



**İSTANBUL
TİCARET
ODASI**
— 1882 —



Tarih : 28/02/2024
Sayı : 84329644/25046
Konu : İstanbul Ticaret Odası Sektörel
Ticaret Heyeti Programı Hk.

MERSİN TİCARET VE SANAYİ ODASI GENEL SEKRETERLİĞİNE

İstanbul Ticaret Odası olarak iş insanlarımızın ihracat potansiyelinin artırılmasına ve yeni pazarlar bulmalarına katkı sağlamak amacıyla her yıl çok sayıda yurt dışı heyet programları düzenlemekteyiz. Bu çerçevede, bir sonraki organizasyonumuzun T.C. Ticaret Bakanlığı'nın "Sektörel Ticaret Heyeti ve Alım Heyeti Destekleri" kapsamında **8-12 Temmuz 2024** tarihleri arasında Çin Halk Cumhuriyeti'nin Guanco şehrinde gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.

Gıda sektörüne yönelik düzenlenmesi hedeflenen söz konusu program kapsamında, ihracatçı firmalarımız için organize edilecek ikili iş görüşmeleri (B2B) etkinliğinin yanısıra hedef sektörde faaliyet gösteren ilgili kurum ve firmalara yönelik ziyaretler düzenlenmesi planlanmaktadır. Heyet için **kişi başı katılım bedeli 2.500 ABD Doları** olup, katılım bedeline dâhil olan hizmetler aşağıdaki gibidir;

- İstanbul – Guanco ekonomi sınıfı gidiş-dönüş uçak bileti,
- Konaklama (tek kişilik standart oda + kahvaltı),
- Havaalanı-Otel-Havaalanı transfer hizmeti ve program kapsamındaki şehir içi transferler,
- İkili iş görüşmeleri organizasyonu ve,
- Diğer organizasyon hizmetleri (tanıtım kitapçığında firma tanıtımı yapılması, diğer ilgili tanıtım giderleri, tercüme, yerinde kurum/firma ziyaretleri vb.)

Konuyla ilgili taslak etkinlik programı ve başvuru belgeleri ile dikkat edilmesi gereken tüm önemli bilgilerin yer aldığı dokümanlara aşağıdaki link üzerinden ulaşılabilen olup, heyete katılmak isteyen firmaların taleplerini en geç **15 Mart 2024 Cuma günü saat 17:30'a** kadar Odamız Uluslararası İlişkiler Müdürlüğü'ne e-posta ile göndermeleri gerekmektedir.

<https://www.ito.org.tr/tr/duyurular/detay/cin-sektorel-ticaret-heyeti-basvurulari>

Bu doğrultuda, söz konusu Sektörel Ticaret Heyeti Programı duyurusunun gıda alanında faaliyet gösteren ilgili üyelerinizle paylaşılmasına yönelik desteğiniz hususu bilgilerinize sunulur.

Ayrıntılı Bilgi İçin:

Samet Varışler / Hülya Torlak (Uluslararası İlişkiler Müdürlüğü)

Tel: 0212 455 60 93 / 455 64 25

e-posta: uluslararası@ito.org.tr

Saygılarımla,

e-imza

Özcan TOKEL

Genel Sekretere Vekaleten

Genel Sekreter Yardımcısı

Evrakı Doğrulamak İçin : <http://dogrula.ito.org.tr/enVision-Sorgula/BelgeDogrulama.aspx?eD=BSR05UMZKZ>

İlgili Birim : Uluslararası İlişkiler Müdürlüğü

e-posta : samet.varisler@ito.org.tr



TÜRKİYE CUMHURİYETİNİN YÜZÜNCÜ YILI